PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 23 ИЮНЯ 2006 ГОДА № 108

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ»

Принято Вологодской городской Думой
25 ноября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, утвержденное решением Вологодской городской Думы от 23 июня                      2006 года № 108 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзацы третий и четвертый пункта 3.3 исключить.

1.2. В пункте 6.6:

1.2.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

«6.6. Управление Федерального казначейства по Вологодской области                   при постановке на учет бюджетных и денежных обязательств, санкционировании оплаты денежных обязательств осуществляет в соответствии с установленным Администрацией города Вологды порядком исполнения бюджета города Вологды по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Вологды контроль за:».

1.2.2. В абзаце четвертом слова «платежном документе» заменить словами «распоряжении о совершении казначейских платежей».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования,                             за исключением подпункта 1.1 пункта 1, который применяется к правоотношениям, возникающим  при  составлении  и  исполнении  бюджета города Вологды, начиная
с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, подпункта 1.2.1 пункта 1, который вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

25 ноября 2021 года

№ 547